ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

06 июня 2017 г.  № 10/42

г. Екатеринбург

О смене фамилии члена с правом решающего голоса участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1289

На основании личного заявления и представленных документов, Верх-

Исетская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Рубцову Кристину Игоревну, члена с правом решающего голоса

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1289,

считать Хапугиной Кристиной Игоревной. Выдать Хапугиной К.И.

удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса установленного образца.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1289, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии С.Н. Мелейко.

Председатель комиссии      Д.В.Устинов

Секретарь комиссии        С.Н. Мелейко